
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про  внесення  змін  до  рішення  виконавчого  комітету Запорізької міської ради  
від 29.09.2021 № 365 «Про встановлення Публічному акціонерному товариству 
«Мотор Січ» тарифів  на теплову енергію, її виробництво, транспортування, 
постачання»  
 

 Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про теплопостачання», постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 

№ 869 «Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на комунальні 

послуги», наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України від 12.09.2018 № 239 «Про 

затвердження Порядку розгляду органами місцевого самоврядування 

розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та 

постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні послуги, поданих для їх 

встановлення», враховуючи заяву Публічного акціонерного товариства «Мотор 

Січ» від 04.11.2021 щодо коригування тарифів на теплову енергію, виконавчий  

комітет Запорізької міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Запорізької міської 

ради від 29.09.2021 № 365 «Про встановлення Публічному акціонерному 

товариству «Мотор Січ» тарифів на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування, постачання», а саме, пункт 1 викласти у наступній редакції: 

«1. Встановити  Публічному акціонерному товариству «Мотор Січ» 

тарифи на теплову енергію, її виробництво, транспортування без урахування 

витрат на утримання та ремонт центральних теплових пунктів, постачання без 

урахування витрат на утримання та ремонт індивідуальних теплових пунктів на 

рівні:  

1.1. Для потреб населення: 

одноставковий тариф на теплову енергію – 1430,96 грн./Гкал (без ПДВ) за 

такими складовими: 

тариф на виробництво теплової енергії – 1178,62 грн./Гкал (без ПДВ); 

тариф на транспортування теплової енергії без урахування витрат на 

утримання та ремонт центральних теплових пунктів – 251,64 грн./Гкал (без 

ПДВ); 

тариф на постачання теплової енергії без урахування витрат на утримання 

та ремонт індивідуальних теплових пунктів – 0,70 грн./Гкал (без ПДВ). 



1.2. Для потреб бюджетних установ та релігійних організацій: 

одноставковий тариф на теплову енергію – 2494,61 грн./Гкал (без ПДВ) за 

такими складовими: 

тариф на виробництво теплової енергії – 2171,61 грн./Гкал (без ПДВ); 

тариф на транспортування теплової енергії без урахування витрат на 

утримання та ремонт центральних теплових пунктів – 322,30 грн./Гкал (без 

ПДВ); 

тариф на постачання теплової енергії без урахування витрат на утримання 

та ремонт індивідуальних теплових пунктів – 0,70 грн./Гкал (без ПДВ). 

1.3. Для потреб інших споживачів: 

одноставковий тариф на теплову енергію – 4850,87 грн./Гкал (без ПДВ) за 

такими складовими: 

тариф на виробництво теплової енергії – 4371,32 грн./Гкал (без ПДВ); 

тариф на транспортування теплової енергії без урахування витрат на 

утримання та ремонт центральних теплових пунктів – 478,85 грн./Гкал (без 

ПДВ); 

тариф на постачання теплової енергії без урахування витрат на утримання 

та ремонт індивідуальних теплових пунктів – 0,70 грн./Гкал (без ПДВ).». 

2. Додатки 1-4 до рішення викласти в новій редакції, що додається. 

3.  Це рішення набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення та 

діє до 30.09.2022 р. 

4. Вважати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Запорізької міської ради від 23.11.2021 № 445 «Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Запорізької міської ради від 29.09.2021 № 365 «Про 

встановлення Публічному акціонерному товариству «Мотор Січ» тарифів  на 

теплову енергію, її виробництво, транспортування, постачання».   

 5. Управлінню внутрішньої політики, преси та інформації міської ради 

оприлюднити дане рішення в засобах масової інформації. 

 6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Андрія 

П’ятницького. 

 
 
Секретар міської ради Анатолій КУРТЄВ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Без ПДВ

тис. грн.                     

на рік
грн./Гкал

тис. грн.                     

на рік
грн./Гкал

тис. грн.                     

на рік
грн./Гкал

тис. грн.                     

на рік
грн./Гкал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

І

1 Тарифи на теплову енергію, у тому числі: х 1 430,96 х 2 494,61 х 2494,61 х 4850,87

1.1 тарифи на виробництво теплової енергії х 1 178,62 х 2 171,61 х 2171,61 х 4371,32

1.2

тарифи на транспортування теплової енергії без 

урахування витрат на утримання та ремонт 

центральних теплових пунктів

х 251,64 х 322,30 х 322,30 х 478,85

1.3

тарифи на постачання теплової енергії без 

урахування витрат на утримання та ремонт 

індивідуальних теплових пунктів

х 0,70 х 0,70 х 0,70 х 0,70

ІІ

1 Виробнича собівартість, у тому числі: 110 989,33 х 20 494,26 х 601,91 х 563 104,10 х

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 98 201,73 х 19 171,58 х 563,06 х 544 696,89 х

1.1.1
витрати на паливо для виробництва теплової 

енергії котельнями
84 406,37 х 17 744,67 х 521,15 х 524 839,06 х

1.1.2
витрати на електричну енергію для технологічних 

потреб
12 272,30 х 1 269,38 х 37,29 х 17 665,45 х

1.1.3
витрати на придбання теплової енергії в інших 

суб'єктів господарювання
0,00 х 0,00 х 0,00 х 0,00 х

1.1.4
витрати на воду для технологічних потреб та 

водовідведення
758,63 х 78,47 х 2,30 х 1 092,02 х

Додаток 1    

до рішення виконавчого                                                              

комітету міської ради                                                 

__________№ _______

Структура витрат на теплову енергію, тис. грн на рік

Структура тарифів на теплову енергію

Для потреб                                         

населення

Для потреб                                   

бюджетних установ

Структура тарифів на теплову енергію, грн/Гкал

Публічного акціонерного товариства "Мотор Січ"

№ з/п Найменування показників

Для потреб                                             

інших споживачів

Для потреб                                         

релігійних 

організацій



1.1.5

експлуатаційні витрати на транспортування 

власної теплової енергії тепловими мережами 

інших суб'єктів господарювання

0,00 х 0,00 х 0,00 х 0,00 х

1.1.6
матеріали, запасні частини та інші матеріальні 

ресурси
764,42 х 79,07 х 2,32 х 1100,36 х

1.2 прямі витрати на оплату праці 5 391,70 х 557,69 х 16,38 х 7761,13 х

1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 5 674,79 х 586,97 х 17,24 х 8168,61 х

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 1 186,17 х 122,69 х 3,60 х 1707,45 х

1.3.2 амортизаційні відрахування 3 194,18 х 330,39 х 9,70 х 4 597,89 х

1.3.3 інші прямі витрати 1 294,43 х 133,89 х 3,93 х 1863,27 х

1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 1 721,11 х 178,02 х 5,23 х 2477,47 х

1.4.1 витрати на оплату праці 1 352,19 х 139,86 х 4,11 х 1946,42 х

1.4.2 відрахування на соціальні заходи 297,48 х 30,77 х 0,90 х 428,21 х

1.4.3 амортизаційні відрахування 3,68 х 0,38 х 0,01 х 5,30 х

1.4.4 інші витрати 67,76 х 7,01 х 0,21 х 97,54 х

2 Адміністративні витрати, у тому числі: 925,57 х 95,74 х 2,81 х 1332,31 х

2.1 витрати на оплату праці 467,81 х 48,39 х 1,42 х 673,40 х

2.2 відрахування на соціальні заходи 102,92 х 10,65 х 0,31 х 148,15 х

2.3 амортизаційні відрахування 0,88 х 0,09 х 0,00 х 1,26 х

2.4 інші витрати 353,96 х 36,61 х 1,08 х 509,50 х

3 Інші операційні витрати 0,00 х 0,00 х 0,00 х 0,00 х

4 Фінансові витрати 0,00 х 0,00 х 0,00 х 0,00 х

5 Повна собівартість 111 914,90 х 20 589,99 х 604,72 х 564 436,42 х

6 Витрати на відшкодування втрат 0,00 х 0,00 х 0,00 х 0 х

7
Витрати на покриття втрат теплової енергії в 

теплових мережах
6 872,39 х 1 309,72 х 38,48 х 36689,76 х

8 Коригування витрат 0,00 х 0,00 х 0,00 х 0,00 х

9
Розрахунковий прибуток на теплову енергію, 

усього, у тому числі:
5 327,10 х 551,01 х 16,18 х 7668,14 х

9.1 податок на прибуток 958,88 х 99,18 х 2,91 х 1380,27 х

9.2 забезпечення обігових коштів 4 368,23 х 451,83 х 13,27 х 6287,88 х



9.3 резервний фонд (капітал) 0,00 х 0,00 х 0,00 х 0 х

9.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,00 х 0,00 х 0,00 х 0,00 х

9.5 інше використання прибутку 0,00 х 0,00 х 0,00 х 0 х

10 Загальна вартість теплової енергії 124 114,39 х 22 450,72 х 659,38 х 608 794,32 х

11 Обсяг реалізації теплової енергії, Гкал 81 932,79 х 8 474,64 х 248,94 х 117938,68 х

Примітка: Тарифи встановлено на підставі розрахункових матеріалів, наданих Публічним акціонерним товариством "Мотор Січ"

Директор департаменту 

фінансової та бюджетної 

політики міської ради Ольга ВАГІС



Без ПДВ

тис. грн.                    

на рік
грн./Гкал

тис. грн.                    

на рік
грн./Гкал

тис. грн.                    

на рік
грн./Гкал

тис. грн.                    

на рік
грн./Гкал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

І Тарифи на виробництво теплової енергії х 1 178,62 х 2 171,61 х 2171,61 х 4371,32

ІІ

1 Виробнича собівартість, у тому числі: 97 798,60 1 114,34 19 129,89 2 107,33 561,83 2 107,33 544 116,62 4307,04

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 88 770,74 1 011,48 18 196,09 2 004,46 534,41 2 004,47 531 121,38 4204,17

1.1.1 витрати на паливо для виробництва теплової енергії 84 406,37 961,75 17 744,67 1 954,73 521,15 1 954,74 524 839,06 4154,44

1.1.2
витрати на електричну енергію для технологічних 

потреб
3 419,23 38,96 353,67 38,96 10,39 38,96 4 921,84 38,96

1.1.3
витрати на придбання теплової енергії в інших суб'єктів 

господарювання
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.4
витрати на воду для технологічних потреб та 

водовідведення
567,24 6,46 58,67 6,46 1,72 6,46 816,52 6,46

1.1.5 матеріали, запасні  частини та інші матеріальні ресурси 377,89 4,31 39,09 4,31 1,15 4,31 543,96 4,31

1.2 прямі витрати на оплату праці 3 384,10 38,56 350,03 38,56 10,28 38,56 4871,27 38,56

1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 4 090,85 46,61 423,14 46,61 12,43 46,61 5888,61 46,61

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 744,50 8,48 77,01 8,48 2,26 8,48 1071,68 8,48

1.3.2 амортизаційні відрахування 2 238,12 25,50 231,50 25,50 6,80 25,50 3 221,68 25,50

1.3.3 інші прямі витрати 1 108,23 12,63 114,63 12,63 3,37 12,63 1595,25 12,63

1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 1 552,91 17,69 160,62 17,69 4,72 17,69 2235,35 17,69

1.4.1 витрати на оплату праці 1 220,04 13,90 126,19 13,90 3,71 13,90 1756,19 13,90

Структура тарифів на виробництво теплової енергії

Публічного акціонерного товариства "Мотор Січ"

Для потреб                                                        

населення

Для потреб                                                   

інших споживачів

Для потреб                                                   

релігійних організацій

Для потреб                                                

бюджетних установ

Структура тарифів на виробництво теплової енергії

Додаток 2    

до рішення виконавчого                                                              

комітету міської ради                                                 

__________№ _______

Найменування показників№ з/п



1.4.2 відрахування на соціальні заходи 268,41 3,06 27,76 3,06 0,82 3,06 386,36 3,06

1.4.3 амортизаційні відрахування 3,33 0,04 0,34 0,04 0,01 0,04 4,79 0,04

1.4.4 інші витрати 61,14 0,70 6,32 0,70 0,19 0,70 88,01 0,70

2 Адміністративні витрати, у тому числі: 835,11 9,52 86,38 9,52 2,54 9,52 1202,11 9,52

2.1 витрати на оплату праці 422,10 4,81 43,66 4,81 1,28 4,81 607,59 4,81

2.2 відрахування на соціальні заходи 92,86 1,06 9,61 1,06 0,28 1,06 133,67 1,06

2.3 амортизаційні відрахування 0,79 0,01 0,08 0,01 0,00 0,01 1,14 0,01

2.4 інші витрати 319,36 3,64 33,03 3,64 0,97 3,64 459,71 3,64

3 Інші операційні витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Фінансові витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Повна собівартість 98 633,71 1 123,86 19 216,26 2 116,84 564,37 2116,84 545 318,72 4316,55

6 Витрати на відшкодування втрат 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Коригування витрат 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8
Розрахунковий прибуток виробництва теплової енергії, 

усього, у тому числі:
4 806,49 54,77 497,16 54,77 14,60 54,77 6918,74 54,77

8.1 податок на прибуток 865,17 9,86 89,49 9,86 2,63 9,86 1245,37 9,86

8.2 забезпечення обігових коштів 3 941,32 44,91 407,67 44,91 11,97 44,91 5673,37 44,91

8.3 резервний фонд (капітал) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.5 інше використання прибутку 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Вартість виробництва теплової енергії 103 440,20 х 19 713,42 х 578,97 х 552 237,47 х

10
Обсяг відпуску теплової енергії з колекторів власних 

котелень, Гкал 
87 763,61 х 9 077,79 х 266,61 х 126332,05 х

Примітка: Тарифи встановлено на підставі розрахункових матеріалів, наданих Публічним акціонерним товариством "Мотор Січ"

Директор департаменту 
фінансової та бюджетної 
політики міської ради Ольга ВАГІС



88266,45 9129,8 268,13 127055,88

502,84 52,01 1,52 723,83



Без ПДВ 

тис. грн.                     

на рік
грн./Гкал

тис. грн.                     

на рік
грн./Гкал

тис. грн.                     

на рік
грн./Гкал

тис. грн.                     

на рік
грн./Гкал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

І
Тарифи на транспортування теплової енергії без урахування витрат 

на утримання та ремонт центральних теплових пунктів 
х 251,64 х 322,30 х 322,30 х 478,85

ІІ

1 Виробнича собівартість,  у тому числі: 13 136,85 160,34 1 358,80 160,34 39,91 160,34 18 909,92 160,34

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 9 430,99 115,11 975,49 115,11 28,65 115,11 13 575,51 115,11

1.1.1 витрати на електричну енергію для технологічних потреб 8 853,07 108,05 915,71 108,05 26,90 108,05 12 743,61 108,05

1.1.2
експлуатаційні витрати на транспортування власної теплової енергії 

тепловими мережами інших суб'єктів господарювання
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.3 витрати на воду для технологічних потреб та водовідведення 191,39 2,34 19,80 2,34 0,58 2,34 275,50 2,34

1.1.4 матеріали, запасні  частини та інші матеріальні ресурси 386,53 4,72 39,98 4,72 1,17 4,72 556,40 4,72

1.2 прямі витрати на оплату праці 1 964,13 23,97 203,16 23,97 5,97 23,97 2827,29 23,97

1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 1 574,37 19,22 162,84 19,22 4,78 19,22 2266,24 19,22

1.3.1 відрахування  на соціальні заходи 432,11 5,27 44,69 5,27 1,31 5,27 622,00 5,27

1.3.2 амортизаційні відрахування 956,07 11,67 98,89 11,67 2,90 11,67 1376,22 11,67

1.3.3 інші прямі витрати 186,20 2,27 19,26 2,27 0,57 2,27 268,02 2,27

1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 167,35 2,04 17,31 2,04 0,51 2,04 240,89 2,04

1.4.1 витрати на оплату праці 131,48 1,60 13,60 1,60 0,40 1,60 189,25 1,60

1.4.2 відрахування на соціальні заходи 28,92 0,35 2,99 0,35 0,09 0,35 41,64 0,35

№ 

з/п
Найменування показників

Структура тарифів на транспортування теплової енергії 

Додаток 3    

до рішення виконавчого                                                              

комітету міської ради                                                 

__________№ _______

Для потреб                               

населення

Для потреб                        

інших споживачів 

Для потреб              

релігійних організацій

Для потреб             

бюджетних установ

Структура тарифів на транспортування теплової енергії 

Публічного акціонерного товариства "Мотор Січ"

без урахування витрат на утримання та ремонт центральних теплових пунктів



1.4.3 амортизаційні відрахування 0,36 0,00 0,04 0,00 0,00 0,00 0,52 0,00

1.4.4 інші витрати 6,59 0,08 0,68 0,08 0,02 0,08 9,48 0,08

2 Адміністративні витрати, у тому числі: 89,99 1,10 9,31 1,10 0,27 1,10 129,54 1,10

2.1 витрати на оплату праці 45,49 0,56 4,70 0,56 0,14 0,56 65,48 0,56

2.2 відрахування на соціальні заходи 10,01 0,12 1,04 0,12 0,03 0,12 14,40 0,12

2.3 амортизаційні відрахування 0,09 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,12 0,00

2.4 інші витрати 34,42 0,42 3,56 0,42 0,10 0,42 49,54 0,42

3 Інші операційні витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Фінансові витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Повна собівартість 13 226,84 161,44 1 368,11 161,44 40,19 161,44 19 039,47 161,44

6 Витрати на відшкодування втрат 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7
Витрати на теплову енергію  для компенсації втрат власної теплової 

енергії ліцензіата в теплових мережах
6 872,39 83,88 1 309,72 154,55 38,48 154,55 36689,76 311,09

8
Експлуатаційні витрати на транспортування власної теплової енергії 

тепловими мережами інших суб'єктів господарювання
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Коригування витрат 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10
Розрахунковий прибуток транспортування  теплової енергії, усього, у 

тому числі:
517,97 6,32 53,58 6,32 1,57 6,32 745,59 6,32

10.1 податок на прибуток 93,23 1,14 9,64 1,14 0,28 1,14 134,21 1,14

10.2 забезпечення обігових коштів 424,73 5,18 43,93 5,18 1,29 5,18 611,38 5,18

10.3 резервний фонд (капітал) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.5 інше використання прибутку 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Вартість транспортування теплової енергії 20 617,20 х 2 731,40 х 80,23 х 56 474,82 х

12 Обсяг реалізації теплової енергії, Гкал 81 932,79 х 8 474,64 х 248,94 х 117938,68 х

603,11 17,72 8393,29

політики міської ради Ольга ВАГІС

Примітка: Тарифи встановлено на підставі розрахункових матеріалів, наданих Публічним акціонерним товариством "Мотор Січ"

фінансової та бюджетної 

5 830,88

Директор департаменту 



Без ПДВ 

тис. грн.                     

на рік
грн./Гкал

тис. грн.                     

на рік
грн./Гкал

тис. грн.                     

на рік
грн./Гкал

тис. грн.                     

на рік
грн./Гкал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

І

Тарифи на постачання теплової енергії без урахування 

витрат на утримання та ремонт індивідуальних теплових 

пунктів

х 0,70 х 0,70 х 0,70 х 0,70

ІІ

1 Виробнича собівартість, у тому числі: 53,88 0,66 5,57 0,66 0,16 0,66 77,56 0,66

1.1 прямі матеріальні витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 прямі витрати на оплату праці 43,47 0,53 4,50 0,53 0,13 0,53 62,57 0,53

1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 9,56 0,12 0,99 0,12 0,03 0,12 13,77 0,12

1.3.1 відрахування  на соціальні заходи 9,56 0,12 0,99 0,12 0,03 0,12 13,77 0,12

1.3.2 амортизаційні відрахування 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.3 інші прямі витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 0,85 0,01 0,09 0,01 0,00 0,01 1,23 0,01

1.4.1 витрати на оплату праці 0,67 0,01 0,07 0,01 0,00 0,01 0,97 0,01

1.4.2 відрахування  на соціальні заходи 0,15 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 0,21 0,00

1.4.3 амортизаційні відрахування 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4.4 інші витрати 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,05 0,00

2 Адміністративні витрати, у тому числі: 0,46 0,01 0,05 0,01 0,00 0,01 0,66 0,01

2.1 витрати на оплату праці 0,23 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 0,34 0,00

2.2 відрахування на соціальні заходи 0,05 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,07 0,00

2.3 амортизаційні відрахування 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Для потреб                    

релігійних 

організацій№ з/п Найменування показників

Структура тарифів на постачання теплової енергії

без урахування витрат на утримання та ремонт  індивідуальних теплових пунктів

Публічного акціонерного товариства "Мотор Січ"

Для потреб                 

населення

Структура тарифів на постачання теплової енергії

Додаток 4    

до рішення виконавчого                                                              

комітету міської ради                                                 

__________№ _______

Для потреб               

бюджетних установ

Для потреб                  

інших споживачів



2.4 інші витрати 0,18 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00

3 Інші операційні витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Фінансові витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Повна собівартість 54,35 0,66 5,62 0,66 0,17 0,66 78,23 0,66

6 Витрати на відшкодування втрат 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Коригування витрат 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Розрахунковий прибуток, усього, у тому числі: 2,65 0,03 0,27 0,03 0,01 0,03 3,81 0,03

8.1 податок на прибуток 0,48 0,01 0,05 0,01 0,00 0,01 0,68 0,01

8.2 забезпечення обігових коштів 2,17 0,03 0,22 0,03 0,01 0,03 3,13 0,03

8.3 резервний фонд (капітал) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.5 інше використання прибутку 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Вартість постачання теплової енергії 56,99 х 5,89 х 0,17 х 82,04 х

10 Обсяг реалізації теплової енергії, Гкал 81 932,79 х 8 474,64 х 248,94 х 117938,7 х

Примітка: Тарифи встановлено на підставі розрахункових матеріалів, наданих Публічним акціонерним товариством "Мотор Січ"

Директор департаменту 

фінансової та бюджетної 

політики міської ради Ольга ВАГІС


